СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИ
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 57
с. Никольск                                         от «  27  » апреля 2023г.

О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов решил:
1. Провести публичные слушания по проекту исполнения местного бюджета муниципального образования сельское поселение «Никольское» за 2022 год  «28» апреля 2023 года в 10 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Никольск, ул. Ленина, д.26А.
2. Предложения и замечания по проекту местного бюджета муниципального образования сельского поселения «Никольское» за 2022 год принимаются по адресу: с. Никольск, ул. Ленина дом 26А
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                              Калашников И.А.
Председатель Совета депутатов
МО СП «Никольское»                                                         Матвеева О.А.

[bookmark: _GoBack]